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Bagdad og uendeligheten   
4. august – 27. oktober 2011

Nå er den her igjen!  Den populære matematikkutstillingen, 
Bagdad. Gjør matematikk på en inspirerende og artig måte 
blant basartelt og persiske tepper. Dere kan knekke koder, løse 
gåter, spille spill og undre dere sammen med Al-Khwarismi.

Undervisningsopplegg
Elevene møtes av Al-Khwarismi, en matematiker fra Bagdad. De tar plass 
i geometritoget, og reiser tilbake til 800-tallets Bagdad. Her får elevene 
treffe flere av Al-Khwarismis matematikervenner og løse et problem.  
Etter innledningen blir elevene utfordret i ulike spill og oppgaver, med  
veiledning fra matematikerne.

Vi setter av 2 timer pr klasse og maks 25 elever pr gruppe.

Utstillingen
Det er som om du kommer inn i en scene – det åpne teltet forestiller 
basaren i Bagdad. Her er små boder og bord, persiske tepper,  
puter, lamper, hyller, kurver og skuffer som rommer alt mulig – og alt  
er matematikk. Elevene kan spille spill, bygge med klosser, løse gåter og 
problemer, finne mønster, lære om tallsystemer, «trylle» med tall og hele 
tiden med hjelp fra matematikerne.

Utstillingen er laget av det svenske vitensenteret, Navet.  Den passer for 
alle klassetrinn, og er ypperlig for alle som vil nærme seg matematikken 
på en praktisk og spennende måte. Elevene får møte matematikken i  
historien, i kunsten og i seg selv.

Til læreren: Bagdad kan brukes som en god matematikkopplevelse  
for elevene, men et besøk i utstillingen kan også være nyttig  
kompetanseheving for lærerne. Her er uendelig mange tips som  
lett kan brukes i klasserommet. 



Bestilling
Alle som vil besøke Bagdad, må bestille på forhånd. Vi tar imot bestilling 
fra 16. juni, og prinsippet «første mann til mølla» gjelder. 

Tidspunkt for besøk: 09.00 – 11.00 og 11.30 – 13.30

OBS, OBS: alle elever på 7. trinn skal besøke Bagdad gjennom  
«Den kulturelle skolesekken» i Bodø.
 



Generell informasjon

Bestill i god tid!
Tlf.: 75 50 78 63 / 75 50 78 50
E-post: butikk@luftfart.museum.no

Gi beskjed dersom dere ikke kan komme:
Om dere ser at dere ikke kan komme, gi beskjed så snart som mulig! 
Da kan noen andre få plassen.

Betaling:
Skoler fra Bodø kommune har fri inngang gjennom kommunens  
betalingsavtale med Norsk Luftfartsmuseum. Pris for skoler utenfor 
Bodø kommune, er kr 25,- pr person.

Spise på museet:
Det er mulig å ta med egen mat og drikke for å spise her, eller dere 
kan handle i kafeen om dere ønsker det. En mugge saft koster kr 25,-.
Gi beskjed dersom dere vil spise her, så reserverer vi plass. Vi bruker  
vanligvis et eget rom i den militære utstillingen til spising.

Tidspunkt for undervisning:
Kl 09.00 – 11.00
Kl 11.30 – 13.30

Ordinære åpningstider er:
Mandag – fredag	kl 10.00 – 16.00
Lørdag – søndag	 kl 11.00 – 17.00

Velkommen til Norsk Luftfartsmuseum!

Med vennlig hilsen
Vibekke, Bodil, Tone-Lise og Ann-Kristin


